平成25年4月16日

各  位

        上場会社名 塩水港精糖株式会社

        代表者 取締役社長 浅倉 三男

        (コード番号  2112 東証第２部)

        問合せ先 専務取締役管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 安戸 久仁彦

        (TEL  03-3249-2381)

平成 25年3 月期通期 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成24年5月10日に公表いたしました平成25年3月期通期（平成24年4月1日

～平成25年3月31日）の業績予想を下記のとおり、修正することといたしましたのでお知らせいたします。

 なお、当期の配当予想に関しましては修正ございません。

記

１．平成25年3月期通期 連結業績予想の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

28,500

百万円

750

百万円

400

百万円

250

円 銭

        9.31

今回修正予想（B） 28,260 860 420 80          2.98

増減額（B－A） △240 110 20 △170 －

増減率（％） △0.8 14.7 5.0 △68.0 －

（ご参考）前期実績

（平成24年3月期）
30,370 988 1,073 465    17.35

２．修正理由
  平成 25 年 3 月期通期の連結業績予想につきましては、売上高は当初予想を下回るものの、営業利益及び経常利

益では、それぞれ製造コスト及び販売費用の削減により、当初予想から増益となる見込みであります。
  一方、当社の関連会社である南西糖業株式会社の平成25年8月期通期の業績予想は、2年連続の天候不順等を要

因としたサトウキビの不作から悪化する見通しとなったことを受け、当社の持分法投資損失は拡大いたしました。

その結果、当期純利益は当初予想を下回る見込みであります。

 （注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
    は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

（ご参考）
なお、現時点での個別業績予想（平成25年3月期通期）につきましては以下のとおりであります。

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

百万円

21,500

百万円

650

百万円

400

円 銭

14.75

予想（現時点） 20,730 720 450 16.60

増減率（％） △3.6 10.8 12.5 －